
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 234, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

*KUJIXP1P27Z1* 
KUJIXP1P27Z1 

 
Dle rozdělovníku 
 
 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Oznámení o zahájení stavebního řízení 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen „krajský úřad“) 
jako příslušný speciální stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“), podle § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále 
jen „stavební zákon“) a § 16 zákona o pozemních komunikacích, v souladu s § 112 odst. 1 
stavebního zákona, obdržel dne 3. 4. 2023 žádost od Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 659 
93 390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 v zastoupení na základě plné moci Ing. Martinem 
Řehulkou, nar. 18. 5. 1970, Dolní 292/7, 664 41 Popůvky (dále jen „žadatel“) o vydání stavebního 
povolení pro stavbu 
 

„I/19 Štěpánov nad Svratkou – hranice kraje“ 
 
V rozsahu následujících stavebních objektů: 

 SO 101 Silnice I/19; km 200,848 – 202,148 

 SO 102 Silnice I/19; km 202,148 – 203,248 

 SO 103 Silnice I/19; km 203,248 – 205,668 

 SO 181 Dopravně inženýrská opatření 

 SO 190 Dopravní značení 

 SO 201 Most ev.č. 19‐086 

 SO 202 Most ev.č. 19‐087 

 SO 203 Most ev.č. 19‐088 

 SO 204 Most ev.č. 19‐089 

 SO 205 Most ev.č. 19‐090 

 SO 206 Most ev.č. 19‐091 

 SO 251 Opěrná zeď, km 202,865 – 202,938 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 55015/2023 

ODSH 361/2023 PM/SP 
Bc. Matěj Petr 
564 602 245 

29. 5. 2023 



 

Čís. jednací: KUJI 55015/2023, ODSH 361/2023 PM/SP 

Strana: 2 

 SO 252 Opěrná zeď, km 204,664 – 204,758 

 SO 253 Opěrná zeď, km 205,400 – 205,446 

 

Stavba je rekonstrukcí stávající komunikace. Nachází na silnici I/19 v úseku mezi koncem mostu 
ev. č. 19‐085 v městysi Štěpánov nad Svratkou a hranicí kraje. Z hlediska šířkového uspořádání 
se jedná o obousměrnou komunikaci s jedním jízdním pruhem v každém směru. Silnice svými 
parametry odpovídá návrhové kategorii S7,5 a S9,5. Celková délka rekonstruovaného úseku 
sinice I/19 je 4820 m. 

Navrženou rekonstrukcí dojde ke zlepšení technického stavu silnice I/19, zkvalitnění povrchu 
komunikace včetně oprav podkladních vrstev v místech poruch a celkově tak k prodloužení 
životnosti vozovky. V místech s vysokými hodnotami PAU v podkladních vrstvách (ve střední části 
upravovaného úseku – SO 102), bude v celé délce výskytu těchto vysokých hodnot provedena 
oprava podkladních vrstev metodou recyklace za studena. 

Použitím technologií navržených v „Diagnostice“ dojde v projektovaných úsecích SO 101 a SO 
103 k nadvýšení nivelety o cca 20 mm, v SO 102, kde se v podkladních vrstvách provede 
recyklace za studena, dojde k nadvýšení nivelety o cca 50 mm. 

 

Specifika stavebních objektů 

SO 101 Silnice I/19; km 200,848 – 202,148 
Stavební objekt SO 101 řeší úpravu silnice I/19 z části na území městyse Štěpánov nad Svratkou 
(v délce cca 835 m), z části v extravilánu s blízkou zástavbou (v délce cca 465 m). Hranici úpravy 
na začátku ohraničuje stávající pracovní správa cca 35 m za mostem ev. č. 19-085 přes Svratku, 
na konci je úprava ukončena na předpokládaném rozhraní způsobu úprav vozovky: na SO 101 je 
provedena výměna obrusné a ložní vrstvy, na navazujícím SO 102 je kromě výměny obrusné a 
ložní vrstvy provedena ještě úprava podkladních vrstev recyklací za studena. Rozhraní úpravy 
s recyklací podkladních vrstev za studena a bez této úpravy byla určena přibližně na základě 
výsledků diagnostiky vozovky. 

Rekonstrukce bude provedena tak, že bude odfrézováno 100 mm kytu a následně provedena 
pokládka v tloušťce 120 mm a dojde tak k nadvýšení nivelety o 20 mm. V místě mostu bude 
provedeno frézování v tl. 110 mm a zpětně pokládané vozovkové vrstvy budou mít rovněž tl. 110 
mm – niveleta na mostě nebude nadvyšována z důvodu zachování výšky obrubníkové části římsy. 
Rozdíl výšek bude plynule vyrovnán v předpolích mostu. Z šířkového hlediska se komunikace 
nemění. V celé délce komunikace je extravilánová úprava s nezpevněnými krajnicemi, bez 
obrubníků, s výjimkou prostoru mostu. Výškově dojde pouze k plynulému výškovému vyrovnání, 
niveleta nebude podstatně měněna a bude tak odpovídat průběhu stávajícího stavu. 

SO 102 Silnice I/19; km 202,148 – 203,248 
Stavební objekt SO 102 řeší úpravu silnice I/19 z části v extravilánu městyse Štěpánov nad 
Svratkou a obce Černovice. Hranici úpravy na začátku ohraničuje rozhraní způsobu úprav 
vozovky: SSO 102 navazuje na SO 101, kde je provedena výměna obrusné a ložní vrstvy, na 
předmětném SO 102 je kromě výměny obrusné a ložní vrstvy provedena ještě úprava pokladních 
vrstev recyklací za studena. S koncem SO 102 končí i úprava s recyklací podkladních vrstev za 
studena a dále navazuje SO 103 opět pouze s výměnou obrusné a ložní vrstvy. Rozhraní úpravy 
s recyklací podkladních vrstev za studena a bez této úpravy byla určena přibližně na základě 
výsledků diagnostiky vozovky. 

Rekonstrukce bude provedena tak, že bude odfrézováno 60 mm krytu, recyklace podkladních 
vrstev za studena v tl. 180 mm a následně provedena pokládka ložní a obrusné vrstvy v tloušťce 
110 mm. Dojde tak k nadvýšení nivelety o 50 mm. Z šířkového hlediska se komunikace nemění. 
V celé délce komunikace je extravilánová úprava s nezpevněnými krajnicemi, bez obrubníků, 



 

Čís. jednací: KUJI 55015/2023, ODSH 361/2023 PM/SP 

Strana: 3 

s výjimkou prostoru mostů. Výškově dojde pouze k plynulému výškovému vyrovnání, niveleta 
nebude podstatně měněna a bude tak odpovídat průběhu stávajícího stavu. 

SO 103 Silnice I/19; km 203,248 – 205,668 
Stavební objekt SO 103 řeší úpravu silnice I/19 z části v extravilánu městyse Štěpánov nad 
Svratkou, obce Černovice a Prosetín. Hranice úpravy na začátku ohraničuje změna způsobu 
úprav vozovky: SO 103 navazuje na SO 102, kde je kromě výměny obrusné a ložní vrstvy 
provedena ještě úprava pokladních vrstev recyklací za studena. SO 103 je opět pouze výměnou 
obrusné a ložní vrstvy. Rozhraní úpravy s recyklací podkladních vrstev za studena a bez této 
úpravy byla určena přibližně na základě výsledků diagnostiky vozovky. 

Rekonstrukce bude provedena tak, že bude odfrézováno 100 mm krytu a následně bude 
provedena pokládka v tloušťce 120 mm a dojde tak k nadvýšení nivelety o 20 mm. V místě mostu 
SO 206 bude provedeno frézování jen v tl. 50 mm a zpětně pokládané vozovkové vrstvy budou 
mít rovněž 50 mm – niveleta na mostě nebude nadvyšována z důvodu zachování výšky 
obrubníkové části římsy. Rozdíl výšek bude plynule vyrovnán v předpolích mostu. Z šířkového 
hlediska se komunikace nemění. V celé délce komunikace je extravilánová úprava 
s nezpevněnými krajnicemi, bez obrubníků, s výjimkou prostoru mostů a podél opěrných zdí. 
Výškově dojde pouze k plynulému výškovému vyrovnání, niveleta nebude podstatně měněna a 
bude tak odpovídat průběhu stávajícího stavu. 

SO 181 Dopravně inženýrská opatření 
Objekt SO 181 – DIO řeší návrh přechodného dopravního značení (PDZ) a vychází z  požadavku 
na zajištění dopravní obslužnosti v širším okolí. Podkladem pro řešení návrhu přechodného 
dopravního značení bylo zaměření celkové situace a okolí. Navržené PDZ, dle TP 66 je upraveno 
v závislosti na místních podmínkách. Přechodná dopravně inženýrská opatřen jsou navržena tak, 
aby zajistila bezpečnosti vozidel a bezproblémovou orientaci řidičů. 

Výstavba bude probíhat za částečné uzavírky komunikace I/19 vždy po polovinách, v šesti 
etapách po cca 800 m; jen druhý úsek má délku cca 500 m a třetí 1100 m. Jednosměrný provoz 
bude řízen pomocí světelného signalizačního zařízení. Pro urychlení prací budou zřízena vždy 
dvě pracovní místa současně. Celková doba výstavby je odhadnuta na 6 měsíců. 

SO 190 Dopravní značení 
Stavební objekt řeší návrh vodorovného a svislého dopravního značení v prostoru celé stavby. 
Navržené dopravní značení bude provedeno dle TP 65 „Zásady pro dopravní značení na 
pozemních komunikacích“ a TP 133 „Zásady pro vodorovné značení na pozemních 
komunikacích“. 

Bylo navrženo nové svislé dopravní značení i vodorovné dopravní značení. Část stávajícího SDZ 
bude obnoveno a část bude zrušena bez náhrady. 

SO 201 Most ev.č. 19‐086 
Stávající nosná konstrukce mostu ev. č. 19‐086 bude zachována. Bude provedena sanace 
stávajících říms. Bude vyměněna svodnice, provede se nové PKO ponechaných částí 
zábradelního svodidla. Před a za mostem je po levé straně navrženo nové zpevnění a skluz na 
místě stávajících, a po pravé straně bude zpevnění opraveno. Na mostě bude provedena obnova 
asfaltových vrstev. 

SO 202 Most ev.č. 19‐087 
Stávající nosná konstrukce mostu ev. č. 19‐087 bude zachována. Bude provedena výměna říms 
a zábradelního svodidla. Před a za mostem je navrženo nové zpevnění a skluzy na místě 
stávajících. Na mostě bude provedena obnova asfaltových vrstev v rámci SO 102. 

  



 

Čís. jednací: KUJI 55015/2023, ODSH 361/2023 PM/SP 

Strana: 4 

SO 203 Most ev.č. 19‐088 
Stávající nosná konstrukce mostu ev. č. 19‐088 bude zachována. Bude provedena výměna říms 
a zábradelního svodidla. Před a za mostem je navrženo nové zpevnění a skluzy na místě 
stávajících. Na mostě bude provedena obnova asfaltových vrstev v rámci SO 102. 

SO 204 Most ev.č. 19‐089 
Stávající nosná konstrukce mostu ev. č. 19‐089 bude zachována. Bude provedena sanace 
stávajících říms. Bude vyměněna svodnice, provede se nové PKO ponechaných částí 
zábradelního svodidla. Před a za mostem je navrženo nové zpevnění a skluzy na místě 
stávajících. Na mostě bude provedena obnova asfaltových vrstev v rámci SO 103. 

SO 205 Most ev.č. 19‐090 
Stávající nosná konstrukce mostu ev. č. 19‐090 bude zachována. Bude provedena sanace 
stávajících říms. Bude vyměněna svodnice, provede se nové PKO ponechaných částí 
zábradelního svodidla. Před a za mostem je navrženo nové zpevnění na místě stávajícího. Na 
mostě bude provedena obnova asfaltových vrstev v rámci SO 103. 

SO 206 Most ev.č. 19‐091 
Stávající nosná konstrukce mostu ev. č. 19‐091 bude zachována. Bude provedena sanace 
stávajících říms. Bude provedena výměna zábradelního svodidla. Před a za mostem je navrženo 
nové zpevnění a skluzy na místě stávajících. Na mostě bude provedena obnova asfaltových 
vrstev. 

SO 251 Opěrná zeď, km 202,865 – 202,938 
Opěrná zeď se nachází na komunikaci I/19 ve staničení 202,865 – 202,938 km. Komunikace se 
nachází v extravilánu, jedná se o opěrnou zeď podél I/19, která vymezuje těleso komunikace podél 
říčky Hodonínky. 

Železobetonová zeď s kamenným obkladem je vedena půdorysně v přímé ve vzdálenosti cca 0,9 
– 1,9 m od líce svodidla. Bude provedena sanace stávajících říms. Provede se nové PKO zábradlí. 
Budou vyměněny betonové žlabovky za rubem zdi. 

SO 252 Opěrná zeď, km 204,664 – 204,758 
Opěrná zeď se nachází na komunikaci I/19 ve staničení 204,664 – 204,758 km. Komunikace se 
nachází v extravilánu, jedná se o opěrnou zeď podél I/19 a vymezuje tělesa komunikace podél 
říčky Hodonínky. 

Železobetonová zeď s kamenným obkladem je vedena půdorysně v přímé s římsou, která tvoří 
obrubník a je na ní osazeno zábradelní svodidlo. Bude provedena sanace stávajících římsy. Bude 
vyměněna svodnice, provede se nové PKO ponechaných částí zábradelního svodidla. 

SO 253 Opěrná zeď, km 205,400 – 205,446 
Opěrná zeď se nachází na komunikaci I/19 ve staničení 205,400 – 205,446 km. Komunikace se 
nachází v extravilánu, jedná se o opěrnou zeď podél I/19 a vymezuje tělesa komunikace podél 
říčky Hodonínky. 

Železobetonová zeď s kamenným obkladem je vedena půdorysně téměř v přímé s římsou, která 
tvoří obrubník a je na ní osazeno zábradelní svodidlo. Protože má obrubník výšku jen cca 20 mm, 
bude římsa nahrazena novou. Na novou římsu bude osazeno zábradelní svodidlo. 

 

Pozemky nebo stavby dotčené stavbou: 
k. ú. Štěpánov nad Svratkou 
1060/11, 1060/1, 1060/12, 1060/4, 1069/21, 1069/20, 1069/22, 300/6, 1069/19, 1069/18, 1069/23, 
1069/17, 1031/12, 1069/15, 1069/16, 1069/14, 1069/13, 1069/12, 1069/11, 1069/9, 1069/10, 
1069/8, 1069/1, 1069/2, 1069/4, 1069/6 
 



 

Čís. jednací: KUJI 55015/2023, ODSH 361/2023 PM/SP 

Strana: 5 

k. ú. Olešnička 
322/30, 322/18, 322/20, 322/12, 322/19, 322/26, 322/11, 322/1, 261/14, 261/18, 261/19, 261/8, 
261/5, 261/15, 261/16 
 
k. ú. Černovice u Kunštátu 
1246/1, 1279, 1214, 1281/1, 1281/2, 1274 
 
k. ú. Čtyři Dvory 
434/2, 434/3, 434/4, 434/6, 434/17, 434/23, 434/18, 434/34, 456/10, 456/11, 434/29 
 
Pozemky sousedící se stavbou: 
k. ú. Štěpánov nad Svratkou 
1060/2, 1060/8, 1034, 99/1, 99/2, 100/1, 101/2, 1060/13, 1060/7, 101/1, 101/3, 101/5, 1060/6, 
106/4, 103/2, 1060/5, 103/1, 106/2, 1019/1, 106/1, 1031/5, 1031/21, 1031/11, 273/45, 273/46, 
273/42, 1031/22, 300/4, 300/3, 300/5, 303, 1025/1, 302/1, 302/2, 1031/13, 1031/14, 305/1, 305/6, 
305/2, 305/3, 1031/15, 1031/18, 311/1, 1025/3, 314/1, 1025/4, 1069/7, 1049/1, 1049/2, 1069/3, 
1052/1, 1051, 1069/5, st. 174, 1053/3 
 
k. ú. Olešnička 
33/8, 33/5, 33/7, 333/6, 322/14, 322/16, 322/6, 322/17, 322/21, 323/13, 243, 323/6, 247/4, 322/23, 
322/24, 249/6, st. 49, 323/1, 322/25, 322/27, 322/7, 253/2, 275/1, 251/10, 253/14253/15, 322/22, 
253/3, 253/16, 253/12, 253/17, 253/21, 253/13, 253/5, 253/22, 253/18, 253/20, 322/9, 251/23, 
322/37, 322/38, 251/3, 323/9. 323/8, 323/5, 261/9, 251/33, 261/21, 261/20, 322/3, 261/10, 261/13, 
261/1, 261/3, 261/11, 261/12, 261/17, 255/1, 261/4, 261/17 
 
k. ú. Černovice u Kunštátu 
1196/1 
 
k. ú. Čtyři Dvory: 
456/3, 418/8, 418/9, 418/5, 418/7, 419/3, 456/4, 434/8, 435, 456/9, 417/8, 434/7, 420/6, 434/5, 
417/3, 417/1, 434/9, 420/4, 417/9, 434/28, 417/7, 420/2, 434/10, 434/11, 434/12, 434/13, 434/30, 
420/8, 417/2, 434/14, 420/3, 420/1, 434/16, 417/1, 427/4, 427/3, 434/22, 434/20, 428, 434/19 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „správní řád“). 

Krajský úřad jako příslušný speciální stavební úřad v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona 
a § 47 odst. 1 správního řádu, oznamuje zahájení stavebního řízení a jelikož jsou mu 
z poskytnutých informací dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení navrhované změny, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona od 
místního šetření a ústního jednání. 

Účastníci řízení mohou ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona uplatnit své námitky nejpozději 
do deseti dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě 
sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy. 

Současně dává krajský úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí ve 
smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, a to do 5 dnů od uplynutí zákonné 10 denní lhůty 
k uplatnění námitek, popřípadě důkazů. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem 
před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. 

Krajský úřad ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (dále jen „zákon o urychlení 
výstavby“) poučuje účastníky, že na toto řízení se vztahuje zákon o urychlení výstavby. 

Krajský úřad dále v souladu s § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby poučuje ostatní účastníky 
(vlastníky pozemků nebo staveb a práv k nim, na nichž bude stavba povolena), že další písemnosti 
v tomto řízení jim budou doručovány pouze veřejnou vyhláškou. Další písemnosti se budou 



 

Čís. jednací: KUJI 55015/2023, ODSH 361/2023 PM/SP 

Strana: 6 

doručovat jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a 
dotčeným orgánům. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení nebo při 
projednávání územně plánovací dokumentace se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona, 
nepřihlíží.  

Dle § 114 odst. 1 stavebního zákona účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se 
nepřihlíží. 

Do podkladů rozhodnutí lze v uvedené lhůtě nahlédnout na Krajském úřadu Kraje Vysočina, 
Odboru dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava v pondělí a středu od 
8:00 do 16:00 hod., úterý, čtvrtek a pátek od 8:00 do 13:00 hod. Krajský úřad žádá účastníky 
řízení, aby nejprve telefonicky či e-mailem (tel. 564 602 245, e-mail: petr.m2@kr-vysocina.cz) 
kontaktovali krajský úřad a dohodli dobu, kdy mohou nahlédnout do podkladů rozhodnutí 
a projektové dokumentace. 

V Jihlavě dne 29. 5. 2023 

 
 
 
 
Bc. Matěj Petr 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství 
podepsáno elektronicky 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina, Úřadu 
městyse Štěpánov nad Svratkou, Obecního úřadu Černovice a Obecního úřadu Prosetín po 
dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne…………………    Sejmuto dne………………… 

 

 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 

Prosíme o vrácení potvrzení zdejšímu odboru. 

 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky Krajského úřadu Kraje Vysočina. 

 
 
 



 

Čís. jednací: KUJI 55015/2023, ODSH 361/2023 PM/SP 

Strana: 7 

Rozdělovník: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v  návaznosti na § 109 písm. a) stavebního 
zákona – stavebník: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 659 93 390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 v zastoupení 
na základě plné moci Ing. Martinem Řehulkou, nar. 18. 5. 1970, Dolní 292/7, 664 41 Popůvky 

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. c) stavebního 
zákona – vlastníci pozemků, na nichž bude stavba prováděna: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 659 93 390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Václav Skokan, Štěpánov nad Svratkou 30, 592 63 Štěpánov nad Svratkou 
Vlastimil Markytán, Štěpánov nad Svratkou 55, 592 63 Štěpánov nad Svratkou 
Lesy České republiky, s.p., IČO: 421 96 451, Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
Městys Štěpánov nad Svratkou, IČO: 002 95 558, Štěpánov nad Svratkou 23, 592 63 Štěpánov 
nad Svratkou 
Kraj Vysočina, IČO: 708 90 749, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 
Libor Šebek, Strážek 192, 592 53 Strážek 
Jitka Tomanová, Hlavňov 46, 549 54 Police nad Metují 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. d) stavebního 
zákona – vlastníci stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ti, kdo mají k 
tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich 
práva prováděním stavby přímo dotčena 
CETIN a.s., IČO: 040 84 063, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno 
GasNet Služby, s.r.o., IČO: 279 35 311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IČO: 463 47 275, Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno 
Povodí Moravy, s.p., IČO: 708 90 013, Dřevařská 11, 602 00 Brno 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu v  návaznosti na § 109 písm. e) a f) 
stavebního zákona – vlastníci sousedních pozemků a ti, kdo mají k sousednímu pozemku 
nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému břemenu (v souladu se stavebním zákonem 
identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí) 
k. ú. Štěpánov nad Svratkou 
1060/2, 1060/8, 1034, 99/1, 99/2, 100/1, 101/2, 1060/13, 1060/7, 101/1, 101/3, 101/5, 1060/6, 
106/4, 103/2, 1060/5, 103/1, 106/2, 1019/1, 106/1, 1031/5, 1031/21, 1031/11, 273/45, 273/46, 
273/42, 1031/22, 300/4, 300/3, 300/5, 303, 1025/1, 302/1, 302/2, 1031/13, 1031/14, 305/1, 305/6, 
305/2, 305/3, 1031/15, 1031/18, 311/1, 1025/3, 314/1, 1025/4, 1069/7, 1049/1, 1049/2, 1069/3, 
1052/1, 1051, 1069/5, st. 174, 1053/3 

k. ú. Olešnička 
33/8, 33/5, 33/7, 333/6, 322/14, 322/16, 322/6, 322/17, 322/21, 323/13, 243, 323/6, 247/4, 322/23, 
322/24, 249/6, st. 49, 323/1, 322/25, 322/27, 322/7, 253/2, 275/1, 251/10, 253/14253/15, 322/22, 
253/3, 253/16, 253/12, 253/17, 253/21, 253/13, 253/5, 253/22, 253/18, 253/20, 322/9, 251/23, 
322/37, 322/38, 251/3, 323/9. 323/8, 323/5, 261/9, 251/33, 261/21, 261/20, 322/3, 261/10, 261/13, 
261/1, 261/3, 261/11, 261/12, 261/17, 255/1, 261/4, 261/17 

k. ú. Černovice u Kunštátu 
1196/1 

k. ú. Čtyři Dvory: 
456/3, 418/8, 418/9, 418/5, 418/7, 419/3, 456/4, 434/8, 435, 456/9, 417/8, 434/7, 420/6, 434/5, 
417/3, 417/1, 434/9, 420/4, 417/9, 434/28, 417/7, 420/2, 434/10, 434/11, 434/12, 434/13, 434/30, 
420/8, 417/2, 434/14, 420/3, 420/1, 434/16, 417/1, 427/4, 427/3, 434/22, 434/20, 428, 434/19 



 

Čís. jednací: KUJI 55015/2023, ODSH 361/2023 PM/SP 

Strana: 8 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje 
toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu po 
dobu 15 dnů: 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též příslušným 
obecním úřadům: 
Úřad městyse Štěpánov nad Svratkou, Štěpánov nad Svratkou 23, 592 63 Štěpánov nad Svratkou 
Obecní úřad Černovice, Černovice 113, 679 75 Černovice 
Obecní úřad Prosetín, Prosetín 34, 592 64 Prosetín 

Dotčené orgány a další subjekty na vědomí: 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, Ke Skalce 5907/47, 586 
01 Jihlava 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, Odbor životního prostředí, Příční 405, 593 01 Bystřice 
nad Pernštejnem 
Městský úřad Boskovice, Odbor tvorby a ochrany životního prostředí, Masarykovo nám. 4/2, 680 
18 Boskovice 
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Příční 
405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
Městský úřad Boskovice, Odbor výstavby a územního plánování, Náměstí 9. května 2, 680 11 
Boskovice 
Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 
dozoru, pracoviště OÚZ Brno, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor služby dopravní policie, Vrchlického 
46, 587 24 Jihlava 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava 
– pracoviště Žďár nad Sázavou 

Na vědomí: 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p. o., Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 


		2023-05-29T12:38:32+0000




